Igualmente, maldito seja eu se desprezei os rogos dos meus criados ou criadas, quando eles se dirigiam a mim com palavras suplicantes a fim de obterem a sua justiça. Com efeito, se com soberba rejeitar os pedidos dos meus servos, que poderei responder a Deus quando Ele se levantar para, depois de estabelecido o tribunal, castigar o crime dos homens? Acaso quem me formou no ventre da minha mãe não é o mesmo que do mesmo

Intestina mea subiectis flammis ebulliunt neque laxamentum ullum sentiunt, eo quod me calamitosa tempora nec opinantem oppresserint. [87] Attractus incessi, solis lucem uitauit, stans in hominum conuentu me continere non potui quin lugubres uoces emitterem. Serpentum gemitus imitatus sum atque, struthocameli similis, maestis clamoribus omnia compleui. Cutis mea in nigrum colorem uersa est ossaque mea ardore nimio arefacta sunt. Cithara qua me in rebus secundis oblectabam lugubres modos concinit et, pro musicis instrumentis, quibus utebar, fletus acerbissimi uoces audiuntur.

Neque tamen in his tantis anxietatibus ulla sceleris recordatio me conuicit ob quod merito ad hunc modum plectendus esse uidear. Primum quidem libidinem refrenauit et oculos meos foedere et exsecratione deuinxit ne uirginem aliquam petulanter aspicerem, de qua postea cum aliqua flagitii nota cogitarem. Si enim hoc in me tantum dedecus admissem, quodnam mihi in uita a Deo praemium pollicerer? Quem fructum e caelis exspectarem? Quam hereditatem mihi a Domino uenturam confiderem? An parum constat illum esse eis, qui labem castis inferunt nefariamque libidinem minime coercent, infensum? Annon perspicuum est omnibus, qui scelus hoc suspiciunt, esse perniciem lege illius atque iudicio comparatam?

Sed dicet aliquis, multa eiusmodi flagitia nocte fieri quae non possint manifesto deprehendi: quasi non omnia, quamuis sint tenebris inuoluta, illi Domino pateant atque dilucescant. Numquid non omnes meas actiones et studia speculabitur omnesque gradus meos recensebit?

Neque solum libidinem compressi, sed a reliquis etiam flagitiis abstinui. Iratus enim mihi sit Dominus si uanitate et mendacio usus sum et si aliqua in re, fraudis concipiendae gratia, festinaui. Is trutina iustitiae examinet mentem meam et ad normam legis sempiternae officia mea perpendat et explorete cognoscet quam simplici animo me in omni uita gesserim. Si de uia ueritatis atque iustitiae deflexi, si oculorum libidinibus obsecutus sum, si manus meas scelere et flagitio maculaui, ego seminem et alius comedat omnisque posteritas mea radicibus euellatur. Si animus meus uxoris alienae cupiditate flagrauit, si foribus proximi mei insidias collocaui ut pudicitiam illi, qui legitimum uiri matrimonium tenebat, eriperem, alius uxori meae stuprum inferat sitque illa multorum libidini prostituta. Est enim adulterii crimen scelestum et immane facinus et iudicio seuerissime uindicandum. Est praeterea in illo ignis incendium deuorans et consumens omnes in quibus fuerit implicatus, usque eo dum illos in ignis sempiterni supplicium detrudat omnemque subolem, quae ex illius stirpe fusa fuerat, exstinguat.